• حتی اگر کسی از دشمنان سرخ‌پوش جمهوری اسلامی باشد اما اگر اهل انصاف و منطق باشد باز هم به مردم‌سالاری در نظام سیاسی اعتراف کرده‌است. درست مثل سوزان مالونی مدیر برنامه سیاست خارجی مؤسسه «بروکینگز» در واشنگتن که در ۲۱ فوریه ۲۰۰۸ (۱۴ اسفند ۱۳۸۶) در جلسه استماع کمیسون آزادی مذهبی سنای آمریکا علیه خطاب به مسئولان آمریکایی می‌گوید ایران در ۲۹ سال، ۲۸ انتخابات برگزار کرده؛ چیزی که در بسیاری از قسمت‌های خاورمیانهٔ غرب آسیا یا حتی جهان اسلام بی‌سابقه است.